
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 13 de febrero de 2019

VISTO:
Lo dispuesto por ia Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado ios requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan ios siguientes diplomas:

Nota: 14-2019105

Apellido y Nombres

Carrera: 501 Odontología

Titulo: 501 Odontóloga
AYETTI, MARÍA CELESTE

CARRIZO, CARLA ELIZABETH

RIVERO, FLAVIA AGUSTINA

SÁNCHEZ GOBBI, MARÍA NIEVES

SIGNORELLI, MARÍA JOSEFINA

SIMBRON, ROMINA ALEJANDRA

TAPIA NORIEGA, ROMINA GISEL

Titulo: 501 Odontólogo

AHUMADA, JUAN PABLO

BREZZO, MATÍAS ALEJANDRO

BRUNO, JOAQUÍN

Documento

DNI 32027932

DNI 38108051

DNI 36202294

Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 3359251 9

DNI 371 31 337

DNI 36710005

DNI 37732560

DNI 3554281 2

DNI 35526382

DNI 37740744

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

22/03/1988

07/07/1992

20/09/1991

09/03/1993

10/10/1990

19/09/1990

14/01/1994

2006

2010

2014

2011

2011

2009

2012

21/03/2006

17/12/2009

02/12/2013

14/12/2010

15/12/2010

10/12/2008

20/12/2011

30/11/2018

12/12/2018

12/12/2018

03/12/2018

13/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

argentina

argentina

argentina

14/04/1986 2005 15/12/2004 12/12/2018

17/10/1994 2013 07/12/2012 12/12/2018

11/11/1991 2010 14/12/2009 12/12/2018

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese

Resolución N°: 14-016/2019

?rof. Ora. MIRTA SPADILIERO DE IUTRI
DECAMA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


